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TULE SINAGI 1. SEPTEMBRIL KOOLI  UUE VESTIGA! 

Alustame UUT õppeaastat UUES renoveeritud koolihoones UUE näoga! 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Liivalaia Gümnaasiumi logoga vestide tellimine 2010/2011.  õppeaastaks on alanud 
 
Selleks, et meie vestid kooli alguseks valmis saaksid, palume tellimus vormistada hiljemalt  4. juunil 2010. 

Vesti hinnad ja suurused:122-140 cm -hind 260 krooni,146 – 164 cm -  hind 280 krooni  ja 170 – 188 cm- 
hind 300 krooni. 

Olete vormistanud tellimuse, kui kannate vesti maksumuse järgmisele kontole - Monika Ellakvere a/a 
4278606865309  Krediidipank. Selgitustesse palume kirjutada vesti suurus, värv,  õpilase nimi ja klass. 

Info vestide kättesaamise aja ja koha kohta on kooli kodulehelt leitav alates 21. augustist 2010. 

„Ma ootan, et uus kool oleks ilus ja lõbus ja koolimaja oleks värviline ja tore ja kõik saaksid tagasi oma 
uued ja ilusad klassiruumid ja siis oleksime me kõik õnnelikud ja rõõmsad!“ 

 Kerly, 3. A klass 

 
 

KUUKUMU  



 

HURRAAAAAA! KOOL HAKKAB LÄBI SAAMA! 
 
Käes on kooliaasta lõpp ja eksamid käivad juba mürinaga. Selle õppeaasta viimase KUUKUMU numbri 
pühendamegi kõigele sellele, mis seostub kooli lõpetamisega ja eksamitega. Peatume põgusalt sellel, mis 
tehtud, ja sellel, milliste ootustega läheme uude õppeaastasse. Jagame rohkesti infot kevad-suviste ürituste 
kohta. 
 

JA NÜÜD SIIS KIIRPILK KEVADISTELE SÜNDMUSTELE: 
 

Soome ja Eesti ühisprojekt „AKTIIVNE JA TURVALINE K OOLIPÄEV“  

 
 
KESTVUS: kolm ja pool aastat  
PROJEKTI ALGUS:    1. jaanuar 2010  
PROJEKTI LÕPP:       detsember 2012  
OSAVÕTJAD:  45 kooli Tallinnast, 44 kooli Turust     
Projekti peamine EESMÄRK on tugevdada MEIE - tunnet ja õpetada lapsi harrastama aktiivset elustiili. Seda 
just eriti vahetundidel! 

 

Siiani meil toimunud aktiivsed vahetunnid: 
 

                    Südamete joonistamise vahetund                                        Scrabble vahetund 
 

                                    
 

Päikese tervitamise vahetund                                           Lõbusate lennukite vahetund 
 

                                   

 

Projekt jätkub uue hooga sügisel meie renoveeritud koolimajas. Selleks ajaks saame kätte ka uhiuue 
lauatenniselaua ja minikorvpallid, mida on vahetundides hea kasutada. 

 

 



 

AARETE JAHT VANALINNAS e. TUNNEME OMA KODULINNA! 
  

Meie 3.A klassi loovuslapsed võitsid koos 21. Kooliga joonistuskonkursi "TALLINN JA MINA" ning said 
preemiaks uue võistluse - Tallinna ajaloo tundmise mängu vanalinnas "KADUNUD AARDED". 

Mäng toimus 10. mail. Esindatud olid meie kooli võistkond ja 21. Kooli 3 võistkonda. Esikohta jäid jagama 
meie kooli võistkond ja üks 21. Kooli võistkond. Õnnitleme võitjaid! 

 

                                 
 
 

KOOLIDEVAHELINE TURNIIR  SCRABBLE`is – 
LIIVALAIA GÜMNAASIUM -I KOHT!!!!!!!! 

 

                    

 

Esimesel koolidevahelisel meistrivõistlusel SCRABBLE`i mõttemängus sai meie Anita Kivest ülekaaluka I 
koha! 

 
NB! Meie koolisisene suur SCRABBLE`i turniir toimub kooli aulas 3. juunil algusega kell 8.15.         

OLE KOHAL! 
 

VEEBIPÕHINE RISTSÕNAVÕISTLUS TALLINNA AJALOOST  
 

 
                                        Osales 220 õpilast üle Eesti. 

 Meie kooli parimad olid: 
Katre Merilaid, 
Anita Kivest 

Merilin Musthallik 
Birgit Agafonov 

Arlene Pihel 
Stina Sistok 

Hans Kristjan  

 
 



 

LAULUVÕISTLUS 2010 
 

Lauluvõistlus "LAULULIND 2010" 1. - 6. klasside koolisisene eelvoor toimus teisipäeval, 11. mail. Osales 
25 õpilast, kellest teise vooru, mis toimub septembris  koos Sakala Eragümnaasiumi õpilastega, jõudsid 

järgmised õpilased: 
 

                                  
 
 
1. klass SIVONE VINKEL                                                     
            ARTJOM MIRZOJEV 
            LAURA LAPPALAINEN 
3. klass VERANIKA VOROBJOVA 
            ANNE-LIIS ALEV 
            MARIA MAASTIK 

4. klass AILIS IVANOV 
            JULI SOKOLOV 
            FILIKITATA FEEZITA VELLISTE 
5. klass ANNA BUBNOVA 
6. klass LIIS TREUBLADT 

 
 

KESKLINNA KOOLIDE KERGEJÕUSTIKUVÕISTLUSED 
 
 

                           
 
 

Meie kooli 4. A kl.noored osalesid 19. mail 2010 kergejõustikuvõistlustel ja üsna edukalt. Martin Lill jooksis 
ennast 60 m jooksus finaali, kus saavutas V koha. 

VI a klassi õpilane Olimar Leeman saavutas oma vanuseklassis 60 m jooksus III koha ajaga 7,7 sek. 
Palju õnne ja tänud eduka osalemise eest ! 

 
 
 
 
 



 

KEVADEL ON LUULEKEEL 
 

 
Koputas uksele mai-                                                                Minu uus kool 
puuke roheliseks sai!                                                              on väga ilus kool. 
Ütles ta:“ Lilled,                                                                      Seal staadionirajad 
hakake õitsema!“                                                                     ja uhked uued majad. 
Ja murugi roheline –                                                                Seal hinneteks mul viis! 
vaadake veel –                                                                         Ma olen rõõmus siis! 
minagi rõõmus! 
Rõõmus sinugi meel! 

 
Anne-Liis,3. A klass                                                              Petra Balic, 3. A klass 

 
AIESEC - LIIVALAIA 

Sellel kevadel võttis meie kool osa AIESECi projektist, mille käigus välistudengid osalesid aktiivselt meie 
gümnaasiumi õpitundide läbiviimisel. Õppetöö toimus muusika- , kunsti- ja meediaõpetuses  inglise keeles. 
Tehti grupitööd ning arutati üheskoos aktuaalsete rahvusvaheliste teemade üle. 
  

MTÜ AIESECi esindaja  Oliver Immato ja Liivalaia Gümnaasiumi 
direktor Veiko Rohunurm  koostöölepingu projekti alla kirjutamas 

 
 
 
 

 
VEEL ÜKS PUNAMÜTSIKE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nagu eespool öeldud, on küpsuseksamid koolis täies hoos. Enamus nendest toimub meie oma kooli 
ruumides. Üks omapärane eksam aga leidis aset Rahvusraamatukogu teatrisaalis, kus 12 C klassi õpilane 
Stina Sistok esitles draamaõpetuse eksamil enda lavastatud uusversiooni tuntud muinasjutust „Punamütsike“. 
Etenduses mängisid kõiki tegelasi Anne stuudio näitlejad. Lavastaja ise esines edukalt nii ema kui ka kurja 
hundi osas. Publik (meie kooli 1. – 4. klasside õpilased) jäid etendusega väga rahule. 

 



 

 
12 C  - KLASS. KES TEEB , SEE JÕUAB 

 
Peagi lõppevad küpsuseksamid ja meie kolm kaheteistkümnendat klassi lahkuvad uhkelt, sirge seljaga 
kõrgkoolidesse. Teiste hulgas ka üks aktiivsemaid klasse meie kooli senises ajaloos – 12. C klass. Neil on, 
mille üle uhkust tunda. 
Et ka lugejad saaksid ülevaate nende toredatest tegemistest selle õppeaasta jooksul, siis toome alljärgnevalt 
ära terve rea põnevaid üritusi, mis said teoks nende osavõtul: 
 
Euroopa keeltepäev -  
Viru keskuses  saksakeelsete veebimängude tutvustamine. 

                
Laulu- ja mänguselts EllGee asutamine -  
Lastele saksakeelsete laulumängude tutvustamine.  
Õpetajate päev –  
Saatsid pärast aktust õpetajad seiklema vanalinna. Viisid  Rahvusraamatukogus läbi saksa keele tunni koos  
kohvi ning kringlilauaga ning andsid õpetajatele tunnistused. 
Saksamaa- reis -  
Külastasid Dresdenit, Weimari ja Leipzigi ning õppisid saksa keelt. 
Muusikanäituse „Musik-X“ valvamine Tallinna Lauluväljakul. 
Euroopa päev 
Saksa Suursaatkonnas lastega  erinevate veebimängude mängimine  nii saksa kui eesti keeles. 
Saksa keele tunnid eelkooli õpilastele 
Lastega saksakeelsete laulumängude laulmine ja  sõnade õpetamine. 

             
Ja veel  - 
Osavõtt laulupeost, luuletuste lugemised vana koolimajaga hüvastijätuetendusel, luulekavade koostamine ja 
õpetamine algklassiõpilastele, osavõtt tutipäevast, piparkookide valmistamine ja kinkimine õpetajatele......... 

 
 
 



 

IGAÜHE ÕNN ON KORDUMATU 

,,Otsige iseendas ja te leiate kõik.” 

(Goethe) 

 Maailm eksisteerib vastandlike jõudude tasakaalus. Juba ajal, mil keegi ei 

kõndinud mööda rohetavaid niite, pidasid esimesed vastandid - valgus ja pimedus - 

võimuvõitlust. Kes need teineteist täiendavad jõud lõi? Kas see on oluline selle kõrval, et inimesed oskaksid 

vastandite vajalikkust teel õnneni tähtsaks pidada?  

 Meile, inimestele, on kingitud imeline võime mõelda ja unistada. Ideaale luues püstitame endale 

eesmärke, mille poole püüelda. A.H.Tammsaare on öelnud, et unistama peab sõnas, värvis, helis. Unistama 

peab seni, kuni unistused tõeliseks muutuvad. Kaotades unistused silmist, sulanduksime halli massi, kust ei 

paistaks välja ka kõige erkkollasemaid pükse kandes. Õnneni jõudmiseks tuleb unistused värvilistena hoida.  

 ,,Mis see on, mis ärkvel hoiab hinge? / Mis see on, mis elu külge seob? / ” Nii küsib Doris Kareva 

oma luuletuses. Vastaksin sellele, et lisaks igapäevaste vajaduste rahuldamisele vajame veel usku, lootust ja 

armastust. Kust neid leida? Kaugele pole vaja minna. Need kolm ,,selli” pesitsevad sügaval meie sees. Otsida 

neid aga ei saa, elu jõuallikad tuleb ära tunda. Kannatlikul ootamisel tärkab meis usk. Uskudes millegi 

südamelähedase võimalikkusesse, õpime lootma. Peagi saab sädemest leek - armastus - ja äratundmisrõõm 

on suur. Õnn saab käega katsutavaks. Kuid kas alati läheb kõik nii lihtsalt ja kiiresti?  

 Teed õnneni sümboliseerib keerdkäik üle kivide ja kändude. Sellel teel puutume kokku nii murede kui 

rõõmude, pisarate ja naeruga. Tihti asendub päikesepaiste vihmapilvedega ning sõda iseendaga algab. Iga 

nurga tagant piilub rida pettumusi ja pealetükkiv saamatus. Oleme jõudnud ristteele ning edasi minemiseks 

peame valima uue suuna. Milline tee viib õnneni? Kust ammutada jõudu , et sõlmida iseendaga rahu ning 

jõuda otsuseni? Sellelgi korral peitub vastus meis endis: kannatused tuleb ära kannatada, ainult nii muutume 

vaimselt tugevamaks. 

 Valgus saadab M.Maeterlincki teoses ,,Sinilind” õe ja venna sinilindu otsima. Tee kulgeb läbi 

Mälestustemaa, Öö hirmutavate maa-aluste valduste ning Valguse Kuningriigi. Sinilindu leidmata pöörduvad 

lapsed koju tagasi. Seal otsitav linnuke end peidabki. Kui Valgus oleks lastele enne teele asumist öelnud, et 

nende endi hall tuvi ongi sinilind, poleks nad teda uskunud ja kõigest hoolimata ikkagi rännakule läinud. 

 Sellel teel avastavad õde ja vend Antoine de Saint Exupéry’ teoses ,,Väike prints” õpetusi jagava 

rebase saladuse: ,,Kõige tähtsam on silmale nähtamatu. Ainult südamega nähakse hästi.”  Nii jõuavad lapsed 

oma mina hea pooleni. Selleni jõudes on inimesed võimetud kurja tegema. Kõiges nähakse vaid ilu ning 

headust. Need väärtused teevad õnne äratundmise lihtsamaks. 

 Ei tasu aga arvata, et õnn meie eest peitu poeb. Ta ilmutab end, kui õige aeg kätte jõuab. Sinilinnu 

kombel laotab ta oma tiivad üle rahvamassi ning liugleb silmapiiril paistva õites õunapuu tugevale oksale. 

Inimeste vahelt paljastub tee - õnnerada -, mis on ainult mulle nähtav. Seda mööda minnes jõuangi oma 

õnneni. Igaühe tee on erineva pikkusega ning kulgeb ise suunas. Kõigil meil on oma küsimused, millele 

vastuseid otsida. Mõned leiavad lahenduse kiiremini, teised näevad rohkem vaeva. See aga ei tähenda, et 

keegi igavesti teele jääks.  



 

 Sellistest kogemustest kujuneb vankumatu maailmapilt, mida ei suuda ümber lükata keegi peale 

inimese enda. Oma kogemus on meie ainus valgus ning nagu J. Kaplinski oma luuletuses kirjutab: ,,Valgus 

on valguse poole / teerada näitav näpp. / “ Igast ületatud takistusest saab magus tükike õnne, mis edasisel teel 

liikudes suus mõnusalt sulab. Seega korjame õnne kild killu haaval. Killud aga vormuvad nii mõrudest 

pisaratest, ületatud takistustest, kannatustest kui ka usust, lootusest, armastusest. Korjatud tükikeste värvist, 

kujust, järjekorrast ning suurusest kujuneb õnne nägu.  

 Õnn on kordumatu ning eriline, sest see kujuneb igaühe jaoks täiesti isemoodi ,,asjadest”. Minu 

südant soojendav ning päeva päikeseliseks muutev sündmus ei pruugi teistele midagi tähendada. Seetõttu ei 

saa õnne ka jagada, vaid igaüks peab ise selleni jõudma. On öeldud, et õnn on hetk, mis kaunis kui ime. 

Lisaksin sellele, et õnn on midagi, millele igaühel on varuks oma nimi. 

Helery Harend, 12 B klass 
 

ÕPIKUTE TAGASTAMINE JA VAHETUS 2009/2010. ÕPPEAASTA  LÕPUL 
 

Neljapäev, 27. mai                    Reede, 28. mai 
Õpikud toovad     Uued õpikud saavad 

1. klass      1. klass 
2. klass      2. klass 
3. klass      3. klass 
4. klass 

                          Esmaspäev, 31. mai 
Õpikud toovad     Uued õpikud saavad 

5. klass      4. klass 
6. klass      5. klass 
7. klass 

           Teisipäev, 1. juuni ja kolmapäev, 2. juuni 
Õpikud toovad     Uued õpikud saavad 

8. klass      6. klass 
9. klass      7. klass 

10. klass 
            11. klass 

Neljapäev, 3. juuni ja reede, 4. juuni 
Uued õpikud saavad 
8. klass 
10. klass 
11. klass 

 
12.B  klass toob kõik õpikud (v. a. eksamiaine) raamatukokku ajavahemikus 26. maist kuni 2. juunini. 
12. A ja 12.C klass toob õpikud alates 8. juunist kuni 16. juunini ( välja arvatud     9. juuni) kella 11 – 13. 
 

KÕIK ÕPIKUD PEAVAD OLEMA PARANDATUD!!!  
           
 

TOIMETUSE TEADAANNE: 
 
Soovime kõigile mõnusat suvevaheaega! Kohtumiseni uuel õppeaastal!  
Toimetaja: Malle Koppel  
Korrektor: Mirjam Palumets  
Kujundaja: Jaanus Paasoja 


